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Latina, 10/09/2025

Al Ministero della Giustizia
Dir. Gen. Affari Civili
e Libere Professioni
Ufficio VII
Via Arenula, 70
00186 ROMA
PEC prot.dag@giustiziacert.it

Al CONAF
Via Po, 22
00198 ROMA
PEC protocollo@conafpec.it

Ai sensi dell’art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che I'assemblea degli

iscritti in questo albo ha eletto

nella prima convocazione, svoltasi nei giorni 8 e 9 settembre 2025

a componenti del consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno

indicato.

Cognome e nome

Numero dei voti riportati

SEZ. A

Alborino Vittoria
Lamberti Cinzia
Timpone Igor
Cappuccio Paolo

Di Mauro Francesca
Garreffa Paolo
Villani Vincenzo
Palazzo Daniele

LIndicare sein I, 11 o Il convocazione

48
46
44
43
37
37
36
35
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ORDINE _4
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E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI LATINA ——

Ministero della Giustizia

SEZ.B
De Filippis Omar 39

Altre notizie necessarie per I'esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A: 97

n. iscritti alla sez. B: 2
b -numero dei partecipanti - 1* conv.: 77
¢ - numero dei partecipanti - 2* conv.

d - numero dei partecipanti - 3” conv.

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005) 10 settembre 2025

| risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: www.ordinelatina.conaf.it

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

OLamiZ . ¢



